

# Rasmus Wolff Holding ApS

Erslevsvej 8  
2820 Gentofte

CVR-nr. 34 58 28 66

## Årsrapport for 1. juli 2020 – 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

21. december 2021

Rasmus Wolff  
dirigent

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli – 30. juni	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

**Rasmus Wolff Holding ApS**  
Årsrapport 2020/21  
CVR-nr. 34 58 28 66

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

Rasmus Wolff Holding ApS  
Erslevsvej 8  
2820 Gentofte

CVR-nr:	34 58 28 66
Stiftet:	25. maj 2012
Hjemstedskommune:	Gentofte
Regnskabsåret:	1. juli – 30. juni

### Direktion

Rasmus Wolff

### Revision

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø  
CVR-nr. 25 57 81 98

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og har igennem drive handel, fabrikation og produktudvikling af elektroniske komponenter inden for akustik og magnetik.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et resultat på 17.506.305 kr., sammenlignet med 9.714.198 kr. i 2019/20. Virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 79.660.739 kr., sammenlignet med 65.607.260 kr. pr. 30. juni 2020.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat i 2021/22 som er på niveau med resultatet i 2020/21.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Årsregnskab 1. juli – 30. juni

### Resultatopgørelse

kr.	Note	2020/21	2019/20
<b>Bruttotab</b>	2	-19.059	-17.511
<b>Resultat før finansielle poster</b>		-19.059	-17.511
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	16.652.845	9.703.877
Andre finansielle indtægter		972.491	42.189
Øvrige finansielle omkostninger		-5.658	-14.357
<b>Resultat før skat</b>		17.600.619	9.714.198
Skat af årets resultat		-94.314	0
<b>Årets resultat</b>		17.506.305	9.714.198
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.172.845	6.603.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	800.000
Overført resultat		2.333.460	2.310.321
		17.506.305	9.714.198

## Årsregnskab 1. juli – 30. juni

### Balance

kr.	Note	30/6 2021	30/6 2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3		
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>75.881.148</u>	<u>64.361.129</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>75.881.148</u>	<u>64.361.129</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	150.000
Selskabsskat		<u>16.787</u>	<u>7.012</u>
		<u>16.787</u>	<u>157.012</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>5.054.796</u>	<u>3.408.861</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.499.613</u>	<u>380.047</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.571.196</u>	<u>3.945.920</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>82.452.344</u></u>	<u><u>68.307.049</u></u>

## Årsregnskab 1. juli – 30. juni

### Balance

kr.	Note	30/6 2021	30/6 2020
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		51.080.265	39.560.246
Overført resultat		27.500.474	25.167.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>800.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>79.660.739</u>	<u>65.607.260</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	9.375
Selskabsskat		94.314	0
Anden gæld		<u>2.690.416</u>	<u>2.690.414</u>
		<u>2.791.605</u>	<u>2.699.789</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.791.605</u>	<u>2.699.789</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>82.452.344</u>	<u>68.307.049</u>

## Årsregnskab 1. juli – 30. juni

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds kapital	Reserve for nettoopskriv ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsår et	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	39.560.246	25.167.014	800.000	65.607.260
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Valutakursregulering	0	-172.826	0	0	-172.826
Overført via resultatdisponering	0	14.172.845	-146.540	1.000.000	15.026.305
Udloddet udbytte fra dattervirksomheder	0	-2.480.000	2.480.000	0	0
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>51.080.265</b>	<b>27.500.474</b>	<b>1.000.000</b>	<b>79.660.739</b>

## Årsregnskab 1. juli – 30. juni

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Rasmus Wolff Holding ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Resultatopgørelse

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder administrationsomkostninger.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

## Årsregnskab 1. juli – 30. juni

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Balance

#### Skat af årets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra overtagelsesdatoen, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, frem til overdragelsesdatoen, hvor de udgår af konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

#### Værdipapirer

Andre værdipapirer, der indgår under omsætningsaktiver, består af børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi (børskurs) på statusdagen.

#### Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

#### Egenkapital

##### *Udbytte*

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris.

#### Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

## Årsregnskab 1. juli – 30. juni

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder)

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte kapitalinteressers resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

##### Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives svarende til den negative indre værdi. I det omfang den negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra kapitalinteresser, der forventes vedtaget af de kapitalinteresser inden godkendelsen af selskabets årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven.

#### 2 Personaleomkostninger

Antal medarbejdere i året 0 (2019/2020: 0).

#### 3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. juli 2020	24.800.883
Kostpris 30. juni 2021	24.800.883
Værdiregulering 1. juli 2020	39.560.246
Valutakursregulering	-172.826
Årets resultat	14.172.845
Udbytte	-2.480.000
Værdiregulering 30. juni 2021	51.080.265
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>75.881.148</b>
Navn/retsform	Hjemsted
	Stemmeandel

**Rasmus Wolff Holding ApS**  
Årsrapport 2020/21  
CVR-nr. 34 58 28 66

## Årsregnskab 1. juli – 30. juni

### Noter

Dattervirksomheder:

Ole Wolff Holding ApS

Sorø

21 %

Ejerandel i Ole Wolff Holding ApS er 62 %.